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Malmöbaserade artister utbildar Unga Kulturambassadörer

Malmöbaserade artister som Magnus Sveningsson från Cardigans och Cecilia Nordlund, 
aktuell med soloprojektet Cilihili, kommer under våren att medverka i Spiritus Mundis 
ungdomssatsning Unga Kulturambassadörer, där 100 ungdomar från hela Malmö ska skriva 
musik utifrån temat framtidens stad. Unga Kulturambassadörer är en del av projektet Wag the 
City, som sker med stöd av Arvsfonden.

Under våren kommer 100 Malmöelever, från högstadiet och gymnasiet, att fortsätta sitt arbete med att 
bli unga kulturambassadörer. Tillsammans med en Malmöbaserad musiker/artist med pedagogbakgrund 
kommer de att skriva sina egna texter och sin egen musik utifrån temat ”Framtidens stad”.

I höstas fick de unga kulturambassadörerna bekanta sig med ett antal ungdomsorganisationer, 
däribland Amnesty, Ungdom mot Rasism och Föreningen Idrott För Handikappade, genom workshops 
och föreläsningar. I vårens låtskrivande tar eleverna med sig vad de har lärt sig utifrån arbetet med 
ungdomsorganisationerna.

Låtarna som de unga kulturambassadörerna skriver under vårterminen kommer de sedan att framföra 
under vårens final - Gunga Malmö – en konsert som markerar avslutningen på vårens arbete. Låtarna 
kommer även att utgöra grunden för det fortsatta arbetet under hösten med att utforma en större 
musikal. Musikalen är slutmålet för Wag the City och den kommer att uppföras i maj 2010.

Musikpedagoger

En nyhet för våren är de musikpedagoger som kommer in i processen och leder det praktiska arbetet med 
att skriva text och musik. Samtliga är erfarna musiker och låtskrivare och flertalet av dem har stor vana 
vid att arbeta kreativt med ungdomar, bland annat från Popkollo i Hultsfred. De fyra musikpedagogerna 
är:

Cecilia Nordlund – aktuell med soloprojektet Cilihili och har arbetat med Popkollo och låtskrivarworkshopen 
“nO Respect”.

Magnus Sveningsson - medlem i The Cardigans sedan 1992, spelar för tillfället bas i sju olika band och 
är utbildad fritidspedagog.

Christine Owman – startade skivbolag som tjugoåring, arbetar till vardags som musiker och låtskrivare, 
släpper nytt album senare i år.

David Raflund - ingår i gruppen Prominent och utgör en del av producentteamet The Magnet som har 
arbetat med artister som Lazee och Timbuktu.

Medverkande skolor: Linnéskolan, Sofielundsskolan, Nya Stenkulaskolan, Humfryskolan, Mediegymnasiet, 
Malmö Latin, Heleneholms Gymnasium och Bladins Gymnasium.

Vid pressbilder eller frågor kontakta pressansvarig Petra Kuritzén, tel: 040-24 05 05 el. 0709-16 94 33, 
petra@spiritusmundi.nu
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